ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM
SAÚDE E TECNOLOGIA

NOTA TÉCNICA 14

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em atendimento ao disposto no Edital nº01/2021, a Comissão do Processo

Seletivo para o Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia torna público

o RESULTADO FINAL do processo seletivo para discentes da turma MEST 2021

(Ver Apêndice A).

Ao mesmo tempo, informamos que os candidatos selecionados deverão

realizar sua matrícula, tendo em posse os documentos solicitados no edital, nos dias

08, 09 e 10 de setembro, entre as 8h e 12h, na controladoria acadêmica, no prédio

sede da UNCISAL.

Esta nota técnica encontra-se disponível no endereço eletrônico

http://selecao.uncisal.edu.br e no Instagram da Universidade Estadual de Ciências

da Saúde de Alagoas (https://www.instagram.com/uncisalalagoas/) e do Mestrado

Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

(https://www.instagram.com/mest_uncisal/).

Maceió-AL, 03 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional em Ensino na

saúde e Tecnologia

https://www.instagram.com/mest_uncisal/

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Apêndice A - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O

MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM SAÚDE E TECNOLOGIA – EDITAL

N.01/2021

DEMANDA 1 – PÚBLICO EXTERNO

N. DE
INSCRIÇÃO

PROVA
OBJETIVA

PRÉ-
PROJETO

CURRÍCULO
NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

9588 7,5 7,23 10,00 7,84 1º

9612 7,5 9,83 1,42 7,68 2 º

9599 8,0 9,50 1,42 7,58 3 º

9605 9,0 9,03 1,67 7,55 4 º

9502 7,0 9,50 2,24 7,55 5 º

9535 6,5 8,90 4,39 7,52 6 º

9513 6,5 9,17 2,37 7,27 7 º

9537 6,5 9,17 2,20 7,24 8 º

9545 7,0 8,30 3,98 7,18 9 º

9553 9,5 8,17 1,83 7,17 10 º

9597 7,0 8,37 3,31 7,08 11 º

9591 8,0 7,50 4,91 7,08 12 º

9602 7,0 7,67 4,47 6,89 13 º

9567 8,0 7,90 2,75 6,89 14 º

9573 7,0 8,23 2,70 6,88 15 º

9593 6,0 8,80 1,84 6,85 -

9578 8,5 7,00 3,85 6,67 -

9560 7,0 7,87 2,31 6,58 -

9596 6,5 8,27 1,23 6,51 -

9558 6,0 8,13 1,24 6,33 -

9551 6,5 7,00 3,59 6,22 -

9531 6,5 7,50 1,01 6,00 -

9600 6,0 7,43 1,71 6,00 -

9550 6,5 7,03 2,00 5,92 -

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

DEMANDA 2 – PÚBLICO INTERNO

N. DE
INSCRIÇÃO

PROVA
OBJETIVA

PRÉ-
PROJETO

CURRÍCULO  NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

9538 9,0 9,50 3,48 8,20 1º

9552 7,5 9,67 2,09 7,72 2º

9542 8,0 9,07 1,89 7,42 3º

9571 6,5 8,50 3,2 7,04 4º

9509 8,0 7,97 2,69 6,92 5º

9527 7,0 8,13 1,58 6,60 -